

Włocławek, dnia 11.05.2020 r.

.....
.....
.....

PPZ/820/2020

Dotyczy: postępowanie na „Świadczenie usługi ochrony fizycznej obiektów i mienia Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. we Włocławku poprzez bezpośrednią ochronę fizyczną stałą i doraźną obiektów przedsiębiorstwa przy ul. Rysiej 3 we Włocławku wraz z obsługą monitoringu wizyjnego i systemu antynapadowego”

W związku z zadaniem przez jednego z Wykonawców zapytaniem, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie 1.

Nawiązując do ww. wymienionego postępowania proszę o informacje:

1. W jakim celu konieczne jest posiadanie 2 grup interwencyjnych.

Odpowiedź na pytanie 1:

Konieczne jest posiadanie przez Wykonawcę co najmniej 1 grupy interwencyjnej.

Zamawiający zmienia brzmienie załącznika nr 1 w zakresie pkt 10 i 12 oraz projektu umowy par. 3 ust. 10 i ust. 12.

Załączniki po zmianach do pobrania.


Pytanie 2.

Czy obiekty wskazane w ww. postępowaniu znajdują się na wykazie jednostek organizacyjnych, obiektów i urzędzeń podlegających obowiązkowej ochronie przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne lub odpowiednie zabezpieczenie techniczne?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie, obiekty nie znajdują się w wykazie.

Gr

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Andrzej Stasiak